Otvoreno prvenstvo Srbije 2023 - Serbia OPEN 2023
Beograd, 10 - 12/3/2023

Event 22
11/03/2023 - 18:28

Men, 100m Backstroke

13 years and older

Startlist Finals

Final B

O~NOOOTB~WNPE

TESANOVIC, Vuk

JANKOVIC, Luka

JOVANOVIC, Djordje
OBRADOVIC, Ognjen

PUTNIK, Lav

SPASENOVIC, llija

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
NIKOLIC, Dimitrije

Final A

0O ~NO OB WNPE

JOVANOVIC, Luka
CADENOVIC, Andrej
DJURICIC, Nenad
KOVACEVIC, Ognjen
DOKMANOVIC, Nikola
DIMITRIJEVIC, Viktor
GASIC, Mihailo
KOCKAR, Aleksa

Reserves

DIVJAKINJA, Damjan
MILICIC, Petar

YB

07
05
08
06
06
06
08
06

07
06

05
05
05

08

07
08

Valis
Napredak
Sveti Nikola
Dubocica
Novi Sad
Barakuda
Vracar

Pirat

11. April

Vas

Vracar
Proleter

11. April
Dubocica

11. April
Velika Kikinda

Novi Sad
Usce

1:09.19
1:08.05
1:05.89
1:04.73
1:05.37
1:06.85
1:08.59
1:09.25

1:03.80
1:00.96
1:00.52

59.43

59.93
1:00.81
1:02.24
1:03.85

1:09.93
1:10.74

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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